
DRINA TRAIL - Rezultat trke Datum & vreme: 2023-06-24 12:00:00

Drina Trail Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djuro Borbelj (#044) Seniori Ak Apatin 12.4 km 03:54 0:48:22
2 Uroš Gutić (#157) Seniori AK Borac 12.4 km 04:13 0:52:19
3 Stefan Tovilovic (#103) Seniori Uzice 12.4 km 04:16 0:52:56

4 Miloš Đurđević (#139) Seniori Ak Hajduk Maraton
Tim Kula 12.4 km 04:18 0:53:18

5 Neven Cicovic (#025) Seniori Jahorina 12.4 km 04:24 0:54:35
6 Dejan Žerajić (#039) Seniori PED Zimomor 12.4 km 04:29 0:55:39
7 Aleksa Banković (#179) Seniori 12.4 km 04:36 0:57:08
8 Nikola Vučković (#054) Seniori Absolute And Shape 12.4 km 04:36 0:57:08
9 Spartak Panić (#155) Seniori Psk Pobeda 12.4 km 04:48 0:59:30
10 Ljubisa Savic (#187) Veterani Kobre 12.4 km 04:50 0:59:59
11 Aleksandar Pavlovic (#131) Seniori 12.4 km 04:57 1:01:25

12 Aleksa Vukovic (#076) Seniori Goli Koran
Development Team 12.4 km 04:59 1:01:52

13 Miloš Pavlović (#135) Juniori 12.4 km 05:00 1:01:56
14 Aleksandar Mijatovic (#185) Seniori AK Banja Luka 12.4 km 05:01 1:02:16
15 Nevena Jovanovic (#186) Seniorke 12.4 km 05:01 1:02:16
16 Mladen Stamenkovic (#150) Seniori 12.4 km 05:10 1:04:05
17 Petar Nenadov (#116) Veterani PK Železničar Inđija 12.4 km 05:11 1:04:14
18 Ivan Radovanovic (#123) Seniori 12.4 km 05:12 1:04:23
19 Ivana Zivkovic (#046) Seniorke OAK 12.4 km 05:13 1:04:36
20 Igor Sokolovski (#181) Veterani 12.4 km 05:13 1:04:41
21 Mihailo Stanojević (#164) Juniori 12.4 km 05:19 1:05:55
22 Ivan Jovanovic (#068) Seniori Zero36 12.4 km 05:19 1:05:58
23 Mirko Ivanović (#163) Juniori Sveti Srb I Ja 12.4 km 05:20 1:06:10
24 Lazar Tofilović (#096) Juniori OAK Beograd 12.4 km 05:22 1:06:39

25 Danko Jovanovic (#065) Seniori Trail Running &
Fitness Club 12.4 km 05:24 1:06:55

26 Sandra Uzelac (#161) Seniorke 12.4 km 05:29 1:07:56
27 Radovan Klačar (#024) Seniori Individualac 12.4 km 05:29 1:07:59
28 Nikola Minic (#114) Seniori 12.4 km 05:31 1:08:29
29 Darko Blagojevic (#190) Seniori 12.4 km 05:33 1:08:47
30 Snežana Ilić (#166) Seniorke OAK Beograd 12.4 km 05:35 1:09:13
31 Sofija Markovic (#143) Juniorke Oak Beograd 12.4 km 05:41 1:10:26
32 Jovan Jovanović (#112) Seniori 12.4 km 05:44 1:11:07
33 Bogdan Ilic (#149) Veterani Tour De Fruška 12.4 km 05:45 1:11:15
34 Sara Ilić (#188) Seniorke OAK Beograd 12.4 km 05:45 1:11:23
35 Žarko Pejanovic (#147) Seniori 12.4 km 05:49 1:12:05
36 Aleksandra Lazić (#167) Seniorke Dlakaman_team 12.4 km 05:51 1:12:28

37 Luka Vukovic (#191) Juniori GKDT Goli Koran
Development Team 12.4 km 05:53 1:13:00

38 Luka Dubajić (#047) Seniori OAK Beograd 12.4 km 05:55 1:13:16
39 Momčilo Kostić (#032) Seniori Humanolovci 12.4 km 06:00 1:14:22
40 Ivan Pajić (#080) Seniori 12.4 km 06:00 1:14:23
41 Aleksandar Klacar (#016) Seniori 12.4 km 06:01 1:14:42
42 Vladimir Pajic (#119) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 06:03 1:15:01
43 Nenad Ristić (#180) Seniori Klasa Je Večna 12.4 km 06:05 1:15:27
44 Vera Popovic (#120) Seniorke Klasa je vecna 12.4 km 06:05 1:15:27

45 Branko Vukosavljevic
(#151) Seniori 12.4 km 06:06 1:15:34

46 Branko Jocić (#133) Veterani Loznički Trkači 12.4 km 06:09 1:16:15
47 Marko Milovanovic (#064) Seniori Loznicki Trkaci 12.4 km 06:09 1:16:15
48 Ena Belacevic (#171) Juniorke Klasa Je Vecna 12.4 km 06:12 1:16:49
49 Nenad Bozic (#111) Seniori Oak Beograd 12.4 km 06:12 1:16:49
50 Ivan Smiljanić (#121) Seniori 12.4 km 06:12 1:16:54
51 Dejan Jovičić (#031) Veterani 12.4 km 06:13 1:17:02
52 Milan Protic (#003) Seniori 12.4 km 06:18 1:18:07



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Rade Lukić (#004) Seniori 12.4 km 06:18 1:18:07
54 Miša Segedi (#035) Veterani Pk Železničar Indjija 12.4 km 06:20 1:18:27
55 Mina Belacevic (#170) Juniorke Klasa Je Vecna 12.4 km 06:22 1:18:52
56 Sava Zivkovic (#055) Seniori Absolute And Shape 12.4 km 06:27 1:20:03
57 Vanja Veselinovic (#154) Seniorke 12.4 km 06:29 1:20:23
58 Vesna Gajić (#210) Veteranke OAK Beograd 12.4 km 06:31 1:20:43
59 Jovana Knežević (#176) Seniorke 12.4 km 06:31 1:20:53

60 Aleksandar Jovanovic
(#095) Seniori 12.4 km 06:34 1:21:30

61 Božidar Belanović (#053) Seniori Absolute & Shape 12.4 km 06:40 1:22:41

62 Nemanja Milovanovic
(#040) Seniori Totalna Je Banja 12.4 km 06:40 1:22:41

63 Lazar Jocić (#056) Juniori Loznički Trkači 12.4 km 06:42 1:23:11
64 Ana Stojnić (#137) Seniorke Loznički Trkači 12.4 km 06:45 1:23:38
65 Zdravko Vujaklija (#037) Veterani OAK Beograd 12.4 km 06:47 1:24:12
66 Aleksandar Bokarev (#074) Veterani OAK Beograd 12.4 km 06:55 1:25:46
67 Danijel Popovic (#011) Seniori 12.4 km 07:01 1:26:59
68 Sofija Prodanovic (#001) Seniorke 12.4 km 07:02 1:27:07
69 Blagisa Nikolic (#146) Seniori 12.4 km 07:04 1:27:32
70 Lara Skulić (#013) Juniorke OAK 12.4 km 07:04 1:27:39
71 Duško Beljić (#089) Veterani 12.4 km 07:09 1:28:35
72 Mikica Marković (#086) Veterani K 2 Extreme Team 12.4 km 07:09 1:28:35
73 Biljana Jelesijevic (#087) Veteranke K 2 Extreme Team 12.4 km 07:09 1:28:42
74 Lea Petrovic (#020) Juniorke PK Gucevo 12.4 km 07:09 1:28:45
75 Stefan Miljković (#027) Seniori Fat Boy :) 12.4 km 07:10 1:28:52
76 Tamara Ilić (#090) Seniorke 12.4 km 07:13 1:29:30
77 Zorana Pusara (#015) Seniorke Runningcoach 12.4 km 07:18 1:30:26
78 Petar Petrov (#042) Seniori KTJ Team 12.4 km 07:18 1:30:37

79 Aleksandar Blagojević
(#200) Seniori 12.4 km 07:21 1:31:03

80 Marijana Mijatovic (#041) Seniorke Ktj Team 12.4 km 07:24 1:31:46
81 Dejan Kokanović (#079) Seniori 12.4 km 07:29 1:32:46
82 Božo Štula (#203) Veterani 12.4 km 07:45 1:36:10
83 Nemanja Gojković (#182) Seniori 12.4 km 08:02 1:39:39
84 Jelena Jovanović (#113) Seniorke 12.4 km 08:04 1:40:00
85 Sabina Tahirović (#019) Seniorke 12.4 km 08:09 1:41:01
86 Ana Beljić (#088) Veteranke 12.4 km 08:12 1:41:38
87 Miloš Vukosavljević (#202) Seniori Fat Boy :) 12.4 km 08:16 1:42:36
88 Miloš Vukosavljević (#202) Seniori 12.4 km 08:16 1:42:36
89 Jovana Brkić (#134) Seniorke 12.4 km 08:17 1:42:41
90 David Mandić (#002) Seniori Dekijevi Orlovi 12.4 km 08:26 1:44:34
91 Magdalena Drobnjak (#033) Seniorke Zero36 12.4 km 08:27 1:44:44
92 Marijana Grujičić (#067) Seniorke Zero36 12.4 km 08:27 1:44:44
93 Andjela Ristic (#094) Seniorke Loznicki Trkaci 12.4 km 08:35 1:46:20
94 Željko Vujić (#078) Seniori 12.4 km 08:48 1:49:13
95 Dragana Obradovic (#105) Seniorke West Serbia Trails 12.4 km 08:53 1:50:10
96 Filip Krasavcevic (#012) Seniori Loznicki Trkaci 12.4 km 09:03 1:52:12
97 Gordana Cvijić (#106) Seniorke Loznički Trkači 12.4 km 09:03 1:52:12
98 Branko Popović (#142) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 09:04 1:52:24
99 Mijodrag Cvijetinovic (#026) Veterani 12.4 km 09:15 1:54:45

100 Dragana Segedi (#034) Veteranke Pk Železničar Inđija 12.4 km 09:19 1:55:30
101 Mladen Ševkušić (#127) Seniori 12.4 km 09:22 1:56:11
102 Sonja Filipovic (#093) Seniorke Loznicki Trkaci 12.4 km 09:31 1:58:03
103 Aleksandar Đumić (#205) Seniori 12.4 km 09:44 2:00:44
104 Pantić Djordje (#102) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 11:04 2:17:15
105 Tanja Lazarević (#066) Veteranke Zero36 12.4 km 11:04 2:17:15
106 Cvijetin Đukanović (#194) Veterani 12.4 km 12:40 2:37:07
107 Marina Novakovic (#193) Veteranke 12.4 km 13:01 2:41:28
108 Radiša Lujić (#201) Veterani 12.4 km 13:01 2:41:28
109 Anna Sviridova Seniorke Naduvnoj Pelikan 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
110 Milica Marković Seniorke Ak Apatin 0 km Ready
111 Aldin Rizvic (#048) Seniori Ark Banovici 0 km DNS
112 Aleksa Krneta (#072) Juniori 0 km DNS
113 Aleksa Petkovic (#175) Seniori 0 km DNS
114 Aleksandar Bijelić (#028) Veterani Fat Boy :) 0 km DNS
115 Aleksandar Blagojevic Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
116 Aleksandar Plavšić (#075) Seniori BLRC 0 km DNS
117 Aleksandar Rakic (#084) Veterani 0 km DNS
118 Aleksandar Rasic (#083) Seniori / 0 km DNS

119 Aleksandar Spasojević
(#098) Seniori Sveti Srb I Ja 0 km DNS

120 Aleksandar Štajfer (#124) Seniori SK Jagnjeća Brigada 0 km DNS
121 Ana Savić Seniorke Psk Balkan Beograd 0 km DNS
122 Andrijana Gluvic (#138) Seniorke / 0 km DNS
123 Anis Odobasic (#018) Seniori Runner 0 km DNS
124 Bosa Medakovic (#007) Seniori 0 km DNS
125 Boško Ranković (#009) Juniori 0 km DNS
126 Branko Djukic (#109) Seniori 0 km DNS
127 Branko Radić (#160) Seniori 40 0 km DNS
128 Dalibor Andjelkovic (#152) Seniori 0 km DNS
129 Danijela Jurosevic (#077) Veteranke Beolaser 0 km DNS
130 Danka Pucarević (#017) Seniorke 0 km DNS
131 Darko Janjic (#091) Seniori 0 km DNS
132 Darko Latinović (#108) Seniori PSD CER Šabac 0 km DNS
133 David Čelić (#165) Seniori 0 km DNS
134 David Ćiković (#099) Seniori Sveti Srb I Ja 0 km DNS
135 Dejan Stanojevic (#132) Seniori 0 km DNS
136 Dijana Terzić (#156) Seniorke IND 0 km DNS

137 Dragan Adamović (#118) Seniori Athletics Center
Šabac 0 km DNS

138 Dragan Dragičević (#030) Seniori Fat Boy :) 0 km DNS

139 Dragana Dokmanović
(#061) Seniorke SK Magic Map 0 km DNS

140 Dragana Marinkovic (#050) Seniorke AK Crvena Zvezda 0 km DNS

141 Dragana Milosavljević
(#136) Seniorke Loznički Trkači 0 km DNS

142 Dragoljub Antonić (#128) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
143 Dušan Perišić (#051) Seniori Bijeljina 0 km DNS
144 Dušan Petrušić (#038) Seniori Skydive Banja Luka 0 km DNS

145 Goran Markovic (#062) Veterani
Veteran

63.padobranske
Brigade

0 km DNS

146 Goran Pavić (#192) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
147 Igor Tadić (#141) Seniori 0 km DNS
148 Ilija Djurovic (#125) Seniori 0 km DNS
149 Ivan Veljković (#059) Seniori Pek Gora Kragujevac 0 km DNS
150 Ivana Josipovic (#049) Seniorke 0 km DNS
151 Ivana Mihajlović (#107) Seniorke AK Atletik 0 km DNS
152 Jelena Ilic (#063) Seniorke 0 km DNS
153 Jelena Janežić (#168) Seniorke Elite Team Runners 0 km DNS
154 Jelena Jokanovic (#085) Seniorke / 0 km DNS
155 Jelena Pajić (#092) Seniorke 0 km DNS
156 Jelena Tošić (#153) Seniorke 0 km DNS
157 Jovan Panić (#189) Seniori 0 km DNS
158 Kristijan Micic (#144) Seniori Vezni 0 km DNS
159 Kristijan Šljivić (#005) Seniori 0 km DNS
160 Lazar Radojičić (#029) Seniori Fat Boy :) 0 km DNS
161 Lidija Radulović (#122) Seniorke Suunto Team 0 km DNS

162 Ljubica Milovanović
Knežević (#104) Seniorke BRC Beograd 0 km DNS

163 Ljubomir Terzic Seniori Loznicki Trkaci 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

164 Ljubomir Vukšić (#008) Seniori TK Triogy Racing, PK
Železničar Inđija 0 km DNS

165 Lola Antić (#057) Veteranke AK Apatin 0 km DNS
166 Lucia Kimani (#060) Seniorke Rc Lucia Kimani 0 km DNS
167 Maja Zaklan (#071) Veteranke 0 km DNS
168 Marko Miladinovic (#145) Seniori Prdika Projekt 0 km DNS
169 Marko Popin (#117) Seniori Triogy 0 km DNS
170 Mia Savić (#183) Juniorke 0 km DNS
171 Milan Nikolic (#115) Seniori 0 km DNS
172 Milana Adamović (#073) Seniorke 0 km DNS
173 Milica Veselinović (#069) Seniorke Zero36 0 km DNS
174 Milisav Ristanovic (#081) Seniori 0 km DNS
175 Miloš Rajičević (#174) Seniori Elite Team Runners 0 km DNS
176 Miloš Ristivojević (#082) Seniori 0 km DNS
177 Milovan Panovic (#195) Seniori 0 km DNS
178 Miodrag Ignjatovic (#052) Seniori Adient 0 km DNS
179 Mira Jaćović (#110) Seniorke 0 km DNS
180 Mira Radić (#159) Seniorke 40 0 km DNS
181 Nadja Arsenijevic (#172) Juniorke Klasa Je Večna 0 km DNS
182 Nemanja Lugic (#036) Seniori Absolute & Shape 0 km DNS
183 Nenad Mirković (#023) Seniori 0 km DNS
184 Nenad Neskovic (#100) Seniori Unikatni Trkaci 0 km DNS
185 Nikola Jović (#158) Seniori Nemanjića Orlovi 0 km DNS
186 Nikola Šakota (#006) Seniori / 0 km DNS
187 Nikola Stojnić (#140) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
188 Nino Grigorov (#014) Seniori Atlas Running Team 0 km DNS
189 Olga Kasalovic (#129) Seniorke 0 km DNS
190 Pero Mijatović (#043) Veterani 0 km DNS
191 Petar Indjic (#010) Veterani BASK Beograd 0 km DNS
192 Predrag Škorić (#162) Seniori 0 km DNS
193 Predrag Đorđević (#178) Seniori 0 km DNS
194 Ranislav Peric (#184) Veterani 0 km DNS
195 Sanja Djurovic (#126) Seniorke 0 km DNS
196 Saša Antić (#058) Veterani AK Apatin 0 km DNS
197 Sasa Djordjevic (#173) Seniori 0 km DNS
198 Sasa Tintor (#177) Seniori 0 km DNS
199 Stefan Jeremić (#130) Seniori 0 km DNS
200 Svetlana Petrović (#021) Veteranke PK Gucevo 0 km DNS
201 Vesna Aleksić (#097) Seniorke Loznički Trkači 0 km DNS
202 Zoran Kovačević (#045) Seniori 0 km DNS
203 Zoran Mitrovic (#169) Veterani 0 km DNS
204 Zoran Radović (#022) Veterani 0 km DNS
205 Đorđe Ćerić (#101) Seniori Ak Borac 0 km DNS

206 Đorđe Mastilovic (#148) Seniori Run Team Cant Stop
This 0 km DNS

Drina Trail Kategorija: Juniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Pavlović (#135) Juniori 12.4 km 05:00 1:01:56
2 Mihailo Stanojević (#164) Juniori 12.4 km 05:19 1:05:55
3 Mirko Ivanović (#163) Juniori Sveti Srb I Ja 12.4 km 05:20 1:06:10
4 Lazar Tofilović (#096) Juniori OAK Beograd 12.4 km 05:22 1:06:39

5 Luka Vukovic (#191) Juniori GKDT Goli Koran
Development Team 12.4 km 05:53 1:13:00

6 Lazar Jocić (#056) Juniori Loznički Trkači 12.4 km 06:42 1:23:11
7 Aleksa Krneta (#072) Juniori 0 km DNS
8 Boško Ranković (#009) Juniori 0 km DNS



Drina Trail Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djuro Borbelj (#044) Seniori Ak Apatin 12.4 km 03:54 0:48:22
2 Uroš Gutić (#157) Seniori AK Borac 12.4 km 04:13 0:52:19
3 Stefan Tovilovic (#103) Seniori Uzice 12.4 km 04:16 0:52:56

4 Miloš Đurđević (#139) Seniori Ak Hajduk Maraton
Tim Kula 12.4 km 04:18 0:53:18

5 Neven Cicovic (#025) Seniori Jahorina 12.4 km 04:24 0:54:35
6 Dejan Žerajić (#039) Seniori PED Zimomor 12.4 km 04:29 0:55:39
7 Aleksa Banković (#179) Seniori 12.4 km 04:36 0:57:08
8 Nikola Vučković (#054) Seniori Absolute And Shape 12.4 km 04:36 0:57:08
9 Spartak Panić (#155) Seniori Psk Pobeda 12.4 km 04:48 0:59:30
10 Aleksandar Pavlovic (#131) Seniori 12.4 km 04:57 1:01:25

11 Aleksa Vukovic (#076) Seniori Goli Koran
Development Team 12.4 km 04:59 1:01:52

12 Aleksandar Mijatovic (#185) Seniori AK Banja Luka 12.4 km 05:01 1:02:16
13 Mladen Stamenkovic (#150) Seniori 12.4 km 05:10 1:04:05
14 Ivan Radovanovic (#123) Seniori 12.4 km 05:12 1:04:23
15 Ivan Jovanovic (#068) Seniori Zero36 12.4 km 05:19 1:05:58

16 Danko Jovanovic (#065) Seniori Trail Running &
Fitness Club 12.4 km 05:24 1:06:55

17 Radovan Klačar (#024) Seniori Individualac 12.4 km 05:29 1:07:59
18 Nikola Minic (#114) Seniori 12.4 km 05:31 1:08:29
19 Darko Blagojevic (#190) Seniori 12.4 km 05:33 1:08:47
20 Jovan Jovanović (#112) Seniori 12.4 km 05:44 1:11:07
21 Žarko Pejanovic (#147) Seniori 12.4 km 05:49 1:12:05
22 Luka Dubajić (#047) Seniori OAK Beograd 12.4 km 05:55 1:13:16
23 Momčilo Kostić (#032) Seniori Humanolovci 12.4 km 06:00 1:14:22
24 Ivan Pajić (#080) Seniori 12.4 km 06:00 1:14:23
25 Aleksandar Klacar (#016) Seniori 12.4 km 06:01 1:14:42
26 Vladimir Pajic (#119) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 06:03 1:15:01
27 Nenad Ristić (#180) Seniori Klasa Je Večna 12.4 km 06:05 1:15:27
28 Branko Vukosavljevic (#151) Seniori 12.4 km 06:06 1:15:34
29 Marko Milovanovic (#064) Seniori Loznicki Trkaci 12.4 km 06:09 1:16:15
30 Nenad Bozic (#111) Seniori Oak Beograd 12.4 km 06:12 1:16:49
31 Ivan Smiljanić (#121) Seniori 12.4 km 06:12 1:16:54
32 Milan Protic (#003) Seniori 12.4 km 06:18 1:18:07
33 Rade Lukić (#004) Seniori 12.4 km 06:18 1:18:07
34 Sava Zivkovic (#055) Seniori Absolute And Shape 12.4 km 06:27 1:20:03
35 Aleksandar Jovanovic (#095) Seniori 12.4 km 06:34 1:21:30
36 Božidar Belanović (#053) Seniori Absolute & Shape 12.4 km 06:40 1:22:41
37 Nemanja Milovanovic (#040) Seniori Totalna Je Banja 12.4 km 06:40 1:22:41
38 Danijel Popovic (#011) Seniori 12.4 km 07:01 1:26:59
39 Blagisa Nikolic (#146) Seniori 12.4 km 07:04 1:27:32
40 Stefan Miljković (#027) Seniori Fat Boy :) 12.4 km 07:10 1:28:52
41 Petar Petrov (#042) Seniori KTJ Team 12.4 km 07:18 1:30:37
42 Aleksandar Blagojević (#200) Seniori 12.4 km 07:21 1:31:03
43 Dejan Kokanović (#079) Seniori 12.4 km 07:29 1:32:46
44 Nemanja Gojković (#182) Seniori 12.4 km 08:02 1:39:39
45 Miloš Vukosavljević (#202) Seniori Fat Boy :) 12.4 km 08:16 1:42:36
46 Miloš Vukosavljević (#202) Seniori 12.4 km 08:16 1:42:36
47 David Mandić (#002) Seniori Dekijevi Orlovi 12.4 km 08:26 1:44:34
48 Željko Vujić (#078) Seniori 12.4 km 08:48 1:49:13
49 Filip Krasavcevic (#012) Seniori Loznicki Trkaci 12.4 km 09:03 1:52:12
50 Branko Popović (#142) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 09:04 1:52:24
51 Mladen Ševkušić (#127) Seniori 12.4 km 09:22 1:56:11
52 Aleksandar Đumić (#205) Seniori 12.4 km 09:44 2:00:44
53 Pantić Djordje (#102) Seniori Loznički Trkači 12.4 km 11:04 2:17:15
54 Aldin Rizvic (#048) Seniori Ark Banovici 0 km DNS
55 Aleksa Petkovic (#175) Seniori 0 km DNS
56 Aleksandar Blagojevic Seniori Loznički Trkači 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Aleksandar Plavšić (#075) Seniori BLRC 0 km DNS
58 Aleksandar Rasic (#083) Seniori / 0 km DNS
59 Aleksandar Spasojević (#098) Seniori Sveti Srb I Ja 0 km DNS
60 Aleksandar Štajfer (#124) Seniori SK Jagnjeća Brigada 0 km DNS
61 Anis Odobasic (#018) Seniori Runner 0 km DNS
62 Bosa Medakovic (#007) Seniori 0 km DNS
63 Branko Djukic (#109) Seniori 0 km DNS
64 Branko Radić (#160) Seniori 40 0 km DNS
65 Dalibor Andjelkovic (#152) Seniori 0 km DNS
66 Darko Janjic (#091) Seniori 0 km DNS
67 Darko Latinović (#108) Seniori PSD CER Šabac 0 km DNS
68 David Čelić (#165) Seniori 0 km DNS
69 David Ćiković (#099) Seniori Sveti Srb I Ja 0 km DNS
70 Dejan Stanojevic (#132) Seniori 0 km DNS

71 Dragan Adamović (#118) Seniori Athletics Center
Šabac 0 km DNS

72 Dragan Dragičević (#030) Seniori Fat Boy :) 0 km DNS
73 Dragoljub Antonić (#128) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
74 Dušan Perišić (#051) Seniori Bijeljina 0 km DNS
75 Dušan Petrušić (#038) Seniori Skydive Banja Luka 0 km DNS
76 Goran Pavić (#192) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS
77 Igor Tadić (#141) Seniori 0 km DNS
78 Ilija Djurovic (#125) Seniori 0 km DNS
79 Ivan Veljković (#059) Seniori Pek Gora Kragujevac 0 km DNS
80 Jovan Panić (#189) Seniori 0 km DNS
81 Kristijan Micic (#144) Seniori Vezni 0 km DNS
82 Kristijan Šljivić (#005) Seniori 0 km DNS
83 Lazar Radojičić (#029) Seniori Fat Boy :) 0 km DNS
84 Ljubomir Terzic Seniori Loznicki Trkaci 0 km DNS

85 Ljubomir Vukšić (#008) Seniori TK Triogy Racing, PK
Železničar Inđija 0 km DNS

86 Marko Miladinovic (#145) Seniori Prdika Projekt 0 km DNS
87 Marko Popin (#117) Seniori Triogy 0 km DNS
88 Milan Nikolic (#115) Seniori 0 km DNS
89 Milisav Ristanovic (#081) Seniori 0 km DNS
90 Miloš Rajičević (#174) Seniori Elite Team Runners 0 km DNS
91 Miloš Ristivojević (#082) Seniori 0 km DNS
92 Milovan Panovic (#195) Seniori 0 km DNS
93 Miodrag Ignjatovic (#052) Seniori Adient 0 km DNS
94 Nemanja Lugic (#036) Seniori Absolute & Shape 0 km DNS
95 Nenad Mirković (#023) Seniori 0 km DNS
96 Nenad Neskovic (#100) Seniori Unikatni Trkaci 0 km DNS
97 Nikola Jović (#158) Seniori Nemanjića Orlovi 0 km DNS
98 Nikola Šakota (#006) Seniori / 0 km DNS
99 Nikola Stojnić (#140) Seniori Loznički Trkači 0 km DNS

100 Nino Grigorov (#014) Seniori Atlas Running Team 0 km DNS
101 Predrag Škorić (#162) Seniori 0 km DNS
102 Predrag Đorđević (#178) Seniori 0 km DNS
103 Sasa Djordjevic (#173) Seniori 0 km DNS
104 Sasa Tintor (#177) Seniori 0 km DNS
105 Stefan Jeremić (#130) Seniori 0 km DNS
106 Zoran Kovačević (#045) Seniori 0 km DNS
107 Đorđe Ćerić (#101) Seniori Ak Borac 0 km DNS

108 Đorđe Mastilovic (#148) Seniori Run Team Cant Stop
This 0 km DNS

Drina Trail Kategorija: Veterani



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ljubisa Savic (#187) Veterani Kobre 12.4 km 04:50 0:59:59
2 Petar Nenadov (#116) Veterani PK Železničar Inđija 12.4 km 05:11 1:04:14
3 Igor Sokolovski (#181) Veterani 12.4 km 05:13 1:04:41
4 Bogdan Ilic (#149) Veterani Tour De Fruška 12.4 km 05:45 1:11:15
5 Branko Jocić (#133) Veterani Loznički Trkači 12.4 km 06:09 1:16:15
6 Dejan Jovičić (#031) Veterani 12.4 km 06:13 1:17:02
7 Miša Segedi (#035) Veterani Pk Železničar Indjija 12.4 km 06:20 1:18:27
8 Zdravko Vujaklija (#037) Veterani OAK Beograd 12.4 km 06:47 1:24:12
9 Aleksandar Bokarev (#074) Veterani OAK Beograd 12.4 km 06:55 1:25:46
10 Duško Beljić (#089) Veterani 12.4 km 07:09 1:28:35
11 Mikica Marković (#086) Veterani K 2 Extreme Team 12.4 km 07:09 1:28:35
12 Božo Štula (#203) Veterani 12.4 km 07:45 1:36:10
13 Mijodrag Cvijetinovic (#026) Veterani 12.4 km 09:15 1:54:45
14 Cvijetin Đukanović (#194) Veterani 12.4 km 12:40 2:37:07
15 Radiša Lujić (#201) Veterani 12.4 km 13:01 2:41:28
16 Aleksandar Bijelić (#028) Veterani Fat Boy :) 0 km DNS
17 Aleksandar Rakic (#084) Veterani 0 km DNS

18 Goran Markovic (#062) Veterani
Veteran

63.padobranske
Brigade

0 km DNS

19 Pero Mijatović (#043) Veterani 0 km DNS
20 Petar Indjic (#010) Veterani BASK Beograd 0 km DNS
21 Ranislav Peric (#184) Veterani 0 km DNS
22 Saša Antić (#058) Veterani AK Apatin 0 km DNS
23 Zoran Mitrovic (#169) Veterani 0 km DNS
24 Zoran Radović (#022) Veterani 0 km DNS

Drina Trail Kategorija: Juniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sofija Markovic (#143) Juniorke Oak Beograd 12.4 km 05:41 1:10:26
2 Ena Belacevic (#171) Juniorke Klasa Je Vecna 12.4 km 06:12 1:16:49
3 Mina Belacevic (#170) Juniorke Klasa Je Vecna 12.4 km 06:22 1:18:52
4 Lara Skulić (#013) Juniorke OAK 12.4 km 07:04 1:27:39
5 Lea Petrovic (#020) Juniorke PK Gucevo 12.4 km 07:09 1:28:45
6 Mia Savić (#183) Juniorke 0 km DNS
7 Nadja Arsenijevic (#172) Juniorke Klasa Je Večna 0 km DNS

Drina Trail Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanovic (#186) Seniorke 12.4 km 05:01 1:02:16
2 Ivana Zivkovic (#046) Seniorke OAK 12.4 km 05:13 1:04:36
3 Sandra Uzelac (#161) Seniorke 12.4 km 05:29 1:07:56
4 Snežana Ilić (#166) Seniorke OAK Beograd 12.4 km 05:35 1:09:13
5 Sara Ilić (#188) Seniorke OAK Beograd 12.4 km 05:45 1:11:23
6 Aleksandra Lazić (#167) Seniorke Dlakaman_team 12.4 km 05:51 1:12:28
7 Vera Popovic (#120) Seniorke Klasa je vecna 12.4 km 06:05 1:15:27
8 Vanja Veselinovic (#154) Seniorke 12.4 km 06:29 1:20:23
9 Jovana Knežević (#176) Seniorke 12.4 km 06:31 1:20:53
10 Ana Stojnić (#137) Seniorke Loznički Trkači 12.4 km 06:45 1:23:38
11 Sofija Prodanovic (#001) Seniorke 12.4 km 07:02 1:27:07
12 Tamara Ilić (#090) Seniorke 12.4 km 07:13 1:29:30
13 Zorana Pusara (#015) Seniorke Runningcoach 12.4 km 07:18 1:30:26
14 Marijana Mijatovic (#041) Seniorke Ktj Team 12.4 km 07:24 1:31:46
15 Jelena Jovanović (#113) Seniorke 12.4 km 08:04 1:40:00
16 Sabina Tahirović (#019) Seniorke 12.4 km 08:09 1:41:01
17 Jovana Brkić (#134) Seniorke 12.4 km 08:17 1:42:41
18 Magdalena Drobnjak (#033) Seniorke Zero36 12.4 km 08:27 1:44:44



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Marijana Grujičić (#067) Seniorke Zero36 12.4 km 08:27 1:44:44
20 Andjela Ristic (#094) Seniorke Loznicki Trkaci 12.4 km 08:35 1:46:20
21 Dragana Obradovic (#105) Seniorke West Serbia Trails 12.4 km 08:53 1:50:10
22 Gordana Cvijić (#106) Seniorke Loznički Trkači 12.4 km 09:03 1:52:12
23 Sonja Filipovic (#093) Seniorke Loznicki Trkaci 12.4 km 09:31 1:58:03
24 Anna Sviridova Seniorke Naduvnoj Pelikan 0 km Ready
25 Milica Marković Seniorke Ak Apatin 0 km Ready
26 Ana Savić Seniorke Psk Balkan Beograd 0 km DNS
27 Andrijana Gluvic (#138) Seniorke / 0 km DNS
28 Danka Pucarević (#017) Seniorke 0 km DNS
29 Dijana Terzić (#156) Seniorke IND 0 km DNS
30 Dragana Dokmanović (#061) Seniorke SK Magic Map 0 km DNS
31 Dragana Marinkovic (#050) Seniorke AK Crvena Zvezda 0 km DNS
32 Dragana Milosavljević (#136) Seniorke Loznički Trkači 0 km DNS
33 Ivana Josipovic (#049) Seniorke 0 km DNS
34 Ivana Mihajlović (#107) Seniorke AK Atletik 0 km DNS
35 Jelena Ilic (#063) Seniorke 0 km DNS
36 Jelena Janežić (#168) Seniorke Elite Team Runners 0 km DNS
37 Jelena Jokanovic (#085) Seniorke / 0 km DNS
38 Jelena Pajić (#092) Seniorke 0 km DNS
39 Jelena Tošić (#153) Seniorke 0 km DNS
40 Lidija Radulović (#122) Seniorke Suunto Team 0 km DNS

41 Ljubica Milovanović Knežević
(#104) Seniorke BRC Beograd 0 km DNS

42 Lucia Kimani (#060) Seniorke Rc Lucia Kimani 0 km DNS
43 Milana Adamović (#073) Seniorke 0 km DNS
44 Milica Veselinović (#069) Seniorke Zero36 0 km DNS
45 Mira Jaćović (#110) Seniorke 0 km DNS
46 Mira Radić (#159) Seniorke 40 0 km DNS
47 Olga Kasalovic (#129) Seniorke 0 km DNS
48 Sanja Djurovic (#126) Seniorke 0 km DNS
49 Vesna Aleksić (#097) Seniorke Loznički Trkači 0 km DNS

Drina Trail Kategorija: Veteranke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vesna Gajić (#210) Veteranke OAK Beograd 12.4 km 06:31 1:20:43
2 Biljana Jelesijevic (#087) Veteranke K 2 Extreme Team 12.4 km 07:09 1:28:42
3 Ana Beljić (#088) Veteranke 12.4 km 08:12 1:41:38
4 Dragana Segedi (#034) Veteranke Pk Železničar Inđija 12.4 km 09:19 1:55:30
5 Tanja Lazarević (#066) Veteranke Zero36 12.4 km 11:04 2:17:15
6 Marina Novakovic (#193) Veteranke 12.4 km 13:01 2:41:28
7 Danijela Jurosevic (#077) Veteranke Beolaser 0 km DNS
8 Lola Antić (#057) Veteranke AK Apatin 0 km DNS
9 Maja Zaklan (#071) Veteranke 0 km DNS
10 Svetlana Petrović (#021) Veteranke PK Gucevo 0 km DNS


